ПРОЕКТ

Новгородская область

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от
№

г.Холм
О кандидатуре в Книгу Почта
Новгородской области
      В соответствии со статьей 4 областного закона от 12 июля 2024 №300-ОЗ «О Книге Почета Новгородской области»
Дума Холмского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Не представлять кандидатуру в Книгу Почета Новгородской области.
Проект подготовил и завизировал:

	начальник отдела по организационным и правовым вопросам Администрации  района

	О.В. Александрова

	(подпись)

Лист согласования прилагается.